
 

 
  JÕHVI  VALLAVOLIKOGU 

NOORSOOKOMISJONI KOOSOLEKU 
PROTOKOLL 

 

Jõhvis                                   12. jaanuaril 2022 

 

Koosoleku algus kell  15.00 

                    lõpp kell  16.55. 

 

Koosolekut juhatas noorsookomisjoni esimees Vallo Reimaa,  protokollis volikogu kantselei juhataja 

Maire Lumiste. 

 

Osa võtsid: vt kvoorumi leht, vallavanem Maris Toomel, abivallavanem Arvo Aller, majandus- ja 

ettevõtlusspetsialist Arno Uprus, Julia Politseva (MTÜ Linnaprojektid), finantsjuht Küllike Olup Teamsi 

vahendusel. 

 

Päevakord: 

1. Noorsookomisjoni töökorraldusest. 

2. Noortevaldkonna põhiprobleemide sissejuhatav arutelu. 

3. 2022.a eelarvega seotud küsimused. 

 

Komisjoni liikmed tutvustasid end. 

 

Ettekandja: Vallo Reimaa tutvustas komisjoni töökorraldust ja avaldas arvamust, et komisjonil on 

haakuvaid teemasid ka haridus- ja kultuurikomisjoniga, samuti komisjoniga, kes arutab linna 

planeerimis protsesse. Sel juhul korraldatakse ka ühiskomisjone. 

Komisjoni koosolekul antakse ülevaade ka volikogu istungile esitaaud eelnõudest. 

13. jaaanuari istungi kõige tähtsamaks teemaks on Jõhvi valla 2022. aasta eelarve kinnitamine, sellest 

annab täna kutsutud ettekannet tegema  finantsjuht Küllike Olup. 

Kuna volikogu päevakorras on ka eelnõu, mis puudutab lasteaedade kohamaksumust, siis tutvustab 

finantsjuht ka seda. 

Hetkel esitatud eelnõus on tänased plaanid, planeeritud on, et märtsis tuleb arutusele  juba esimeene 

lisaeelarve, kuhu saab sisse planeerida juba uued mõtted. 

Kuna volikogu päevakorras on ka eelnõu, mis puudutab lasteaedade kohamaksumust, siis tutvustab 

finantsjuht ka seda. 

 

Volikogule esitatud  eelnõu, mida täna pikemalt arutame, et valla teede ja haljasalade hoolduse hange, 

see eelnõu on juba teisel ringil ja Arno Uprus tutvustab seda. 

 

Ettekandja: finantsjuht Küllike Olup andis ülevaate valla 2022. aasta eelarvest  ja tutvustas 

investeeringuid.  

Vallo Reimaa. Noorteprojektide fond, mis on mõeldud noorteprojektide toetuseks,  on eelarves koha 

leidnud? 

Küllike Olup: senini ei ole seda taotletud. Vaatame siis lisaeelarve menetlemisel. 

Jaak Saar: netovõla osas, milline on finantseerimisvõimekus tulevikus? 

Küllike Olup: võimaldab veel tulevikus laenu võtta. Eelarves on arvestataud 40%, 2021 a tulem alles 

selgub, 2020.aastal oli tegelik netovõla koormus 24%, lubatud on 80%. 

Vallo Reimaa: kehtiv finnatstrateegia näitab teisi arve? 

Küllike Olup: see on raamdokument, mille alusel koostame eelarvet, tekivad korrigeerimised. 

 



Küllike Olup tandis ülevaate  Jõhvi Noortekeskuse eelarvest ja tutvustas istungile esitatud eelnõu 

„Jõhvi Vallavolikogu 28. jaanuari 2015 määruse nr 37 muutmine“, mis puudutab lasteaia osalustasu. 

Jõhvi Lasteaiad lasteasutuse osalustasu ühe lapse kohta on eelnõu koostamise ajal on 5% Eesti Vabariigi 

Valitsuse 2021. aastal kehtestatud töötasu alammäärast kuus ehk 29,20 eurot. 9. detsembri 2021 Eesti 

Vabariigi Valitsuse määruse nr 116 „Töötasu alammäära kehtestamine“ kohaselt alates 1. jaanuarist 2022. 

a kuutasu alammääraks täistööajaga töötamise korral 654 eurot. Töötasu alammäära muutmine tõstab ka 

Jõhvi Lasteaiad lasteasutuse osalustasu 32.70 euroni (tõus moodustab 11,99 %) vastavalt Jõhvi 

Vallavolikogu 28. jaanuaril 2015 määruse nr 37 „Jõhvi valla lasteasutuses Jõhvi Lasteaiad lapsevanema 

poolt kaetava osa määr ning selle tasumise kord“ kehtiva redaktsiooni sätetele. Määruse eelnõu kohaselt 

paragrahvi 2 muutmine võimaldab vähendada alammäära tõusust tingitud mõju lastega perede 

majanduslikule toimetulekule ja seega laste ja lastega inimeste laiemale heaolule.  

Vastavalt koolieelsete lasteasutuste seadusele võib kohalik omavalitsus kinnitada osalustasuks 20% 

alampalgast. 

Jaak Saar: kas suurperedele on ka soodustused? 

Küllike Olup: jah, volikogu määrusega kinnitatud. 

  

Ettekandja: Arno Üprus tutvustas volikogu istungile esitatud eelnõu “Rahalise kohustuse võtmine”, 

mis on seotud volikogult lisarahastuse küsimisega valla teede ja haljasalade hoolduse hankele. 

Jõhvi Vallavalitsuse 9. novembri 2021 korraldusega nr 3472 „Riigihanke “Jõhvi valla teede ja 

haljasalade hooldus" hankemenetluse korraldamine ja riigihanke dokumendi kinnitamine“ otsustati 

korraldada riigihange ja kehtestati riigihanke alusdokument koos lisadega. Hanketeade avaldati 

riigihangete registris 15. novembril 2021 (viitenumber 243100). Hange oli jaotatud kolmeks osaks ja 

hanke eeldatav maksumus oli 2 750 000 eurot ilma käibemaksuta (I osa 2 500 000 eurot, II osa 125 000 

eurot, III osa 125 000 eurot). 

Tähtaegselt esitasid pakkumused kolm pakkujat. I osale esitati üks pakkumus, II osale esitati kolm 

pakkumust ja III osale esitati kolm pakkumust. 

Soodsaim pakkumus on 3 300 802,28 eurot ilma käibemaksuta, mis jaguneb alljärgnevalt: 

I osa 3 123 475 eurot ilma käibemaksuta; 

II osa 93 614,56 eurot ilma käibemaksuta (vastavalt tehniliste tingimuste nõuetele); 

III osa 83 713,24 eurot ilma käibemaksuta (vastavalt tehniliste tingimuste nõuetele).  

I osa pakkumus ületas eeldatavat maksumust summas 623 475 eurot ilma käibemaksuta. II osa pakkumus 

oli 31 385,44 eurot (ilma käibemaksuta) eeldatavast maksumusest väiksem. III osa pakkumus oli 41 

286,76 eurot (ilma käibemaksuta) eeldatavast maksumusest väiksem.  

Soodsaim pakkumus kõigi kolme osa peale ületab hanke eeldatavat maksumust 550 802,80 euro võrra 

(ilma käibemaksuta). Hankelepingutega aastatel 2022-2026 võetavad kohustused ületavad ühte 

eelarveaastat ning hankelepingute sõlmimine on Jõhvi vallale elutähtsa teenuse toimepidevuse tagamise 

osas oluline. 

Seoses eeltooduga on vallavalitsus ette valmistanud eelnõu, et garanteerida Jõhvi valla eelarvest 

aastatel 2022 - 2026 Jõhvi valla teede ja haljasalade hoolduse teenuse finantseerimine kogusummas 3 

300 803 eurot ilma käibemaksuta. 

 

Jaak Saar: kust selline veider pikkus 54 kuud? 

Arno Uprus: kasutatakse erinevaid tähtaegu. Selle tähtaja pakkumisel oli moõe, et uude lepingusse 

minek jääks suvekuudele. Tegime ka turu-uuringu, see on ka uuringul osalejate ettepanek. 

Vallo Reimaa: vallaavalitsus on võtnud seisukoha, et edasi vaielda pole enam mõistlik, tuleb vastu 

võtta otsus. 

Arno Uprus: riskantne on uude hankesse minna. Tagatud peab olema teenuse toimepidevus. 

Jaak Saar. Mind paneb imestama, et keegi pakub teenust 54 kuuks ühtedel tingimustel või on võimali 

vahepeal midagi muuta? 

Arno Uprus: midagi muuta ei saa, hinnad on fikseeritud, arvestatud on 3% reservi. 

Vallo Reimaa: uue hanke korral võib uus hange tulla kallim. Loodame, et teenus läheb paremaks. 



Maris Toomel: kvaliteedi küsimus tõstatati ka majandus- ja eelarvekomisjnis. Meie poolt peab 

järelevalve olema tõhusam. Pöördumisi kvaliteedi osas on palju, olema märkused fikseerinud ja 

kindlasti tegeleme. 

 

Esitatud informatsioonid võeti teadmiseks. 

 

Vallo Reimaa: hakkame siis noorsoovaldkonda selgemaks tegema. Valla arengukava 

tegevusvaldkondades on mitmed aspektid välja toodud. Tuleb selgeks teha, mis on puudu ja vajaks 

täiendamist. 

Valla juhtimises välja toodud: 

- Sotsiaalse siduvuse suurendamine- noori eraldi välja toodud ei ole; 

-  kodulehe väljaarendamine – kuidas vastavus on, koduleht pole ainus, natuke vanamoodne, 

vajab mõtlemist; 

Valdkondade all: haridus- ja noorsootöö. 

- Projektifondi loomine väikeprojketide rahaatamiseks – raha võib küsida ka 

omafinanatseerimiseks. Eelarves seda täna arvestatud pole. Taotlused on tavaliselt olnud poliitilised. 

Lahendust vajab,  mis on optimaalne summa, kuidas toimub otsustusprotsess. Eesmärgiks peaks 

olema, et lähtub noorte vajadustest; 

Jaak Saar: laua taga on mitmed, kes esitavad projekte, ega nad sellepärast ei tohi ilma jääda. 

Vallo Reimaa: läbimõtlemist vajab otsustusprotsess juhul, kui taoluse esitaja on otsustajate hulgas. 

Ideaaalne, kui jõuaks lahendusteni juba sel aastal; 

- Õpilasesindused – kas rahaastamine toimub selle fondi osas või läbi koolide eelarvete. 

Jaak Saar: las õpilased harjuvad tava maailmaga ja konkureevivad võrdselt teistega. Vahe võib olla 

üldhariduskoolide ja kutsehariduse osas. 

Vallo Reimaa: põhikoolide projektid on väiksemad, vastutus väiksem. See on õpiprotsess. Neid tuleb 

kasvataada. 

Triin Tarendi: saame pakkuda juhendamist. 

Vallo Reimaa: arengukavades on tihtilugu head asjad kirjas, kuid sinna nad jäävadki, lahendusteni ei 

jõuta. 

- Noorsootöö ja noorte nõustamise süsteemi arendamine -kuidas see välja näeb; 

-  ettevõtlik kool – sünnikohaks on Jõhvi, selle teotamine on arengukavas sees, kuidas aga panna 

üldise noorsootöö sisse. Lootus, et noorsookomisjon annab sisendi. Ettevõtlik kool on jäänud liiga 

hariduse keskseks, Peaks pakkuma rohkem võimalusi eneseteostuseks. 

Jaak Saar: ettevõtlik kool on täiesti omaette ja toimiv organistasioon. Mida Sa mõtled, et annaks neile 

nõu? 

ValloReimaa: vaja kaasata koolides olevaid noori, et tekkiks ühistegevus. Koolides programmiline osa, 

tegevused väljapool kooli. Suurendada noorte osaelmist üle-eestilistes ja rahvuvahelistes 

programmides. 

Maarja- Liisa Lepsalu: kas seda siis koolides ei toimu? 

Antonina Lattu: koolides on oma projektid. 

Jaak Saar: hetkel on rahvusvaheliste projektidega raske. 

Vallo Reimnaa: Koondamegi selle kõik kokku, juurde tuleb kirjutada, kuidas teostatakse. 

- toetada noorte koondumist norteorganisatsioondesse - mida meie saame ära teha?  

koondame kokku, hakkame tegevusi juurde looma: 

- väikelaste huvitegevuse võimaluste lahendamine – kas võtame oma valdkonda, süsteemis 

võiks olla; 

-uute laste mängu- ja spordiväljakute rajamine, olemsolevate renoveerimine – seda punkti vaja 

laiendada koos linnaruumi arendamisega; 

- laste liiklusõppe linnaku rajamine Sompa 5- arutelu teema; 

- linnalaagrite ja malevate korraldamine –  

Janika Juuse: noortekeskusega tegeleme,  korraldame selliselt, kuidas koroona lubab. 

Vallo Reimaa: huvi on? 

Jaanika Juuse: linnalaagritesse oli küll suur huvi, linnalaagritega tegeleb Kultuuri- ja Huvikeskus. 



Antonina Lattu: juba kaks aastatapole linnalaagreid korraldatud. 

Vallo Reimaa:see teema vajab arendamist; 

-noorteparlamendi taaskäivitamine – põhiline, et ei oleks poliitiline ja et kasvaks alt üles. Mis 

on funktsioonid? 

Maarja_Liisa Lepsalu: Toilas alustab sügisel juba kolmas koosseis.Noorsootöötajad tegi promo, 

süsteemi panid kokku noored ise. 

Vallo Reima: kui problem läheb süvitsi, siis kuulame Toila kogemust. 

Jaak Saar: mida rohkem saavad noored kaasa rääkida, seda parem. 

Vallo Reimaa: kultuuri alt leidsin 

- Jaama tänava ja  vaksali piirkonna ja ühistranspordisõlme arendamise teema. Kuidas 

noorsookomisjon saab siin kaasa rääkida? Koolid ja sportimisvõimalused on plaanis koondada 

hariduslinnakusse. Vaja leida koht, kuhu kõik koondada, võtma kokku ja otsustama, milliseid finantse 

vaja on. 

Anna Dekelbaum: see on seotud MTÜ Linnaprojektid (Jaama 6). Oleme loonud loomekeskuse, mis 

pakub tegevusi noortele, pakume ka  noortekeskusele, kui nad vajavad täiendavaid ruume. 

Vallo Reimaa: sellised asutused ei peaks konkureerima, vaid koostööd tegema. 

Julia Politseva: Jaama 6 eesmärgiks on luua hea atmosfäär ja koht, kuhu noored tahaksid tulla ja on 

võimalus oma oskusi rakendada. 

Vallo Reimaa; järgmine koosolek siis tutvustage oma tegevusi ja plaane. 

Arvo Aller: sel juhul tuleb panna ettekandele ka ajaline piirang, rääkida lühidalt, mis tehtud, mis 

teoksil. 

Triin Tarendi: võiksime kohapeale vaatama minna. 

Anna Dekelbaum: meil on hetkel remont. 

Jaak Saar: räägime pidevalt linnast, aga maapiirkonna noored?  Kas me teame, mida mõtlevad ja 

tahavad need noored, kes ei ole Jõhvi linnas? 

Arvo Aller: on kaasatud läbi kooli, noortekeskuse ja linnaruumi. See on õppetööjärgne sotsiaalne 

suhtlemine. 

Jaak Saar: noorsootöö on ikkagi tsentraliseeritult linnas? 

Maarja-Liisa Lepsalu: võib-olla mobiilne noorsootöötaja? 

Vallo Reimaa: läbi mõelda, kes teab valla küladest aktiivseid noori ja tuua nad laua taha. 

Gümnaasiumil on mingi arvamuste kogum olemas. 

Vaatan veelkord probleemid üle  ja teen komisjoniliikmetele koondi. 

Ilja Telnov: kui räägime arendamisest, on vaja teada, millised on ressursid,. Millega tegelevad 

mobiilsed noorsootöötajad? 

Vallo Reimaa: see tulebki meil välja mõelda. 

Triin Tarendi: valla arengukava on, alustasime ka noortevaldkonna arengukava koostamist, aga see on 

stoppama jäänud. 

Vallo Reimaa: tulebki mõelda, mõtted ja probleemid koondada ja valmibki dokument. 

Triin saadab olemasoleva dokumnedi volikogu kantseleisse ja see edastatakse kõikidele komisjoni 

liikmetele. 

Selleks, et midagi hakata täitma, tuleb minna konkreetseks ja selleni peamegi jõudma. Järgmine 

komisjoni koosolek  toimub teisipäeval, 25.jaanauril ja teemaks  väikeprojektide fondi, eraldi koolid, 

projektid. 

 

Esitatud informatsioon võeti teadmiseks. 

 

 

 

 

Vallo Reimaa 

Juhataja     Maire Lumiste 

      protokollija  


